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Al Contestar Cite este Nro.:2019IE9885 O 1 Fol:28 Anex:0
Origen: Sd:120 - DIVISION DE RECURSOS FISICOS/ARANZALEZ GARCIA RAFAEL ENRIQUE
Destino. VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA/CASAS Di

Asunto: EVALUACI:N PROCESO DE ADJUDICACIZN ASEQ - COLOMBIA COMRPA EFIC
Observ.: VIGENCIA 2019

Doctor

JOSE VICENTE CASAS DiAZ
Vicerrector Administrative y Financiero
La Ciudad.

| Ref. EVALUACIQN COTIZACIONES VIGENCIA 2019
ASEO Y CAFETERIA COLOMBIA COMPRA EFICIENTE

Respetado Doctor Casas:

Realizada la revision de las cotizaciones (15 proveedores) en su dependencia con fecha Viernes
Abril 08/2019, me permito presentar la EVALUACION dentro de los parametros establecidos por
Colombia Compra Eficiente en el Acuerdo Marco de Precios.

De igual forma, al momento de comparar las cotizaciones y realizada las verificaciones del caso y
teniendo en cuentala condicién en donde la entidad compradora debe elegir la cotizacion que
ofrezca el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria en todas las Sedes requeridas, ajustado a la guia
para contratar y que haya cotizado al menor valor total relacionado en la_Solicitud de
Cotizacién, la empresa que se ajusta e identifica con esa instruccion es SERVILIMPIEZA S.A.

particular.
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Atentamente,

DOCUMENTO | NOMBRE CARGO e
PROYECTO Divisidn de Recursos Fisicos »
I
REVISO Rafael Enrique Aranzilez Garcia Jefe







UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

Divistén de Recursos Fisicos
PROCESO DE EVALUACION COTIZACIONES
Abril 05 de 2019

EVENTO osT0 OBSERVACIONES
M PROVEEDOR — NITZ={ COTACION { = PRESENTADO = mg;‘ 5‘%""1 : ::::; v ;:;cc.‘; A=A i‘;‘;ﬁ“‘f‘u? ' OBSERVACIONES
personaL | nocTurno | carerenta | eseeoaues
1 EASYCLEAN G&E 5.A.5. 860.522.931-2 2272758 §2.794.282.153,85| CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NINGUNA
2 ARIOS COLOMBIA $.A.5. 900.183.528-6 0 $ 0,00 NO PRESENTO COTIZACION
3 ASEQS COLOMBIANDS ASEOCOLEA S.A, 800.146077-6 | 2273450 $2.834.456.095,47| CUMPLE | nO gymbu] CUMPLE ] CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE Mo preseota ko oslen por sesarbo nvctu o con cantidad de aperaries solichiada
4 SERVICIO INTEGRAL TALENTOS LTDA. 900.420.053-1 0 50,00 NO PRESENTO COTIZACION
5 CENTRO ASEQ MANTENIMIENTO PROFESIONAL SAS. 200.073.254-1 0 $0,00 NO PRESENTO COTIZACION
3 CLEANER S.A. go0.0a1.4333 | 2272621 5 3.080.506,802,68 NO ESTA DENTRO DEL LIMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDO EN EL PROCESO | RECHAZADA
7 | N&R Integra! Service Company S.A.5. | 900.064.747-2 ¢ $0,00 NO PRESENTO COTIZACION
s CONSERJES INMOBILIARIOS LTDA. B00093.388.2 | 2272007 $3.734,776.102,38 NO ESTA DENTRO DEL LIMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDO EN EL PROCESG RECHAZADA
9 FLOREZ & ALVAREZ $.A.8. 207,003 8652 2373447 $§ 5.460,957.606,27 NO ESTA DENTRO DEL LIMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDO EN £L PROCESO RECHAZADA
10 UNION TEMPORAL SERVICOL 2016 800.019.902-4 L) 50,00 NO PRESENTO COTIZACION
Se debe restirar 1o verifieation v validetidn de los coutos por recargd NOXIUIROD con [
11| LADOINSA LABORES DOTACIONES INDUSTRIALES SAS | 800.242.738-7 2273805 $2819.499512,12 | cumete || Verificar | cumple | cumple | cumpie | cumple | cumpLe { de operaric ” ' ;:6:’;0“;:::’“; - :3’:3’:_ con el perfi,
12 Mr. CLEAN 5.A. 800.062.177-2 0 $0,00 NO PRESENTO COTIZACION
13 | REPRESENTACIONES £ INVERSIONES EUTE LTDA | S00.067.956-6 | 2272457 $4.319.669.072,24 NO ESTA DENTRO DEL LMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDO EN EL PROCESO | RECHAZADA
1 ASECCOLBAS LTDA, 860.518.6004 3 50,00 NO PRESENTO COTIZACION !
15 SERDAN 5.A, 860.068.2554 | 2271823 $12.305.753.785,46 NO ESTA DENTRO OFL LIMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDO EN EL PROCESO RECHAZADA
16 SERVILIMPIEZA 5.4, 001480610 | 227346 | sas2ar7sesst | cumpe | cumple | cumpie | cumee | cumpie | cumee [ comme NINGUNA
17 ASEOQOVIL LTDA. 830.085.640-1 0 50,00 NO PRESENTO COTIZACION
5¢ 0ebe reslizer la veriTicadon y validedkdn de loy cgitor por ECATES NOCKINO £on 12
18 SERVIASEO 5.A, scoosr.a79-2 | 227622 s2£77860303,11 | CUMPLE | Verlficar | cumple | cumpe | cumpLe | cumpe | cumpLe iad de eperane : d .‘:’;'C'O:’;‘o"'::f;:’m: ot ::;;;’:_ tom ¢l pertl,
19| COMPARIA DE ASEOS ASEOCAR LTDA. | 890.107.336-8 o 50,00 NO PRESENTO COTIZACION
20 | O B A, A rtin waons | 9002205032 | 2272818 | 5284344478968 | CUMPLE ll NO CUMPLE 1 CUMPLE I CUMPLE | CUMPLE [ CUMPLE ] CunpLg  [No eresenta ios costos pos reart con la cantidad de operarios solidtad
n SERVIESPECIALES 5.A.5. 8903312772 | 2271822 $3.607.405.525,50 NO ESTA DENTRO DEL LIMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDO EN EL PROCESO RECHAZADA
e debe reatizar 1a verlficactdn y validadién de kot COSLos POf Fecargo noctufna con ha
22|  UNION TEMPORAL ASEQ COLOMBIA | 900.453.988-1 2273503 §2906602.73434 | CUMPLE | Verificar | cumple | cumpie [ cumeie | cumpie | cumple ::;‘:: i‘m‘;::';:‘”‘m' l’:k;;’m:.":'mm?:ﬂ“ ﬂ‘"c'z::
% e ded Teabako
3 ECO SERVIR S.A 5. 900,335.341-1 0 50,00 NO PRESENTO COTIZACION
2 UNION TEMPORAL BIOLIMPIEZA 900.388.536-6 | 2270633 $4.762.812.993,06 NO ESTA DENTRO DEL LIMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDD EN FL PROCESO | RECHAZADA
y’U—N}Q{I TEMPORAL EMINSER-SOLOASED 2016 | 830.035.037-4 0 50,00 NO PRESENTO COTIZACION
2% um\n TEMPORAL SERVIEFICIENTE 2016 830073512-3 | 2272088 $5.384.401.928,52 NO ESTA DENTRO DEL LIMITE PRESUPUESTAL ESTABLECIDO EN EL PROCESO | RECHAZADA
2 \  BRILLASEDS.AS. 890.327.6010 0 5000 NO PRESENTO COTIZACION

\

RAFAEL ENRIQUE ARANFALLY GARCIA
Divisidn de Recursos FisRos
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Nombre del Proveeder,

EASYCLEAN GBE 5.AS.

860.522.931-2

Resumen de la cotizacion

¢Cotizo todas jas Sedes?

—Si selecciond "No" indique cuales no cotiza

Categoria

Servicio

Paquete de Servicios

Caracteristica 1

Disponibilidad

Cantidad

PRECIO PISO

PRECIO

TECHO

PRECIO
CATALOGO

PRECIO
COTIZACION

PRECIO CON
DESCUENTO

Valores

APROBADO

Servicio de Personal Operario de aseo y cafeteria Operaric de aseo y cafeteria Tiempo Completo 192 $1.412.515,00( $1.986.348,00| $1.454.889,97 $1.454.890,00| $1.465.264,62 $ 281.330.787.84
Servicio de Personal Operaria auxliar Operario auxiliar Tiempo Completo | 16 $1.460.559,00| $2.118771,00] $1504376,02| $1.504.37600, $1.515.102,70| 5  2¢.241543.20
Serviciode Personai | Operafo ausiar capaciadopara | Operaro audlas apaciado paa | rompo Comploto | 9| $1.460550.00] 52217.26300|  S1762670.09)  S17T2671.00) $1.616:10270/8 1963592450
Servicia de Persona) | J2rdinero capacitado para rabajo en | Jardinero apaciado pa WaR3I0 €1 | Tiampo Gompieto | 2 $1.460.550.00| $2535.559,00( $1752671,08| $1.75267100| $15616.10270(s 303020540
Servicio de Personal Jardinero Jardinero Tiempa Completo 1 $1.460.559,00| $2.383.618,00 $1.752.671,09 $1.752.671,00 $1.515.102,70| $ 1.515.102,70¢
Servicio de Personal | Coordinador de tiempo complete Coordinador de tiempo completo | Tiempo Compteto 1 $1.412,515,00| $3.310.581,001 $1.695.017,44 $1.695.017,00 $1.465.264,52| $ 1.465,264,52
Servicios Especiales Jardineria £2.693 $215,15 $200,42 $4,34| $ 358.987,62
Servicios Especiales Fumigacion 117.232 $238,68 $232,33 $4,82| $ 565.058,24

Al 6,00% 1,00% 1,00%| $ -







Resumen de la cotizacion

Nombre del Proveedor.

ASEQS COLOMBIANOS ASEQCOLBAS.A. oliro tod Sed sl

NIT 800.146.077-6

PROYECCION ASEOQ Y CAFETERIA - ABRIL 16 A NOVIEMBRE 15/2018

Paquete de Servicios

Valores

Categoria Servicio Caracteristica 1 Disponibitidad  Cantidad PRECIO PISO ':Zif_:g c::f&',% o c O?rTZE:CI?ON ;ggngﬁgg APROBADO
Servicio de Personal Operario de aseo y cafetorfa Operario de aseo y cafeteria Tlempo Completo 192 $1.412.515,00 $1.986,349,00] $1.664.080,66 $1.664.089,00 $1.501.823,06| § 288.350.027.52
Senvcio de Personsl Operario auxiar Operarks sudliar Tiempo Completo | 16 $1.460.550.00) $2.118.771,00] $1.664.008,66 §1.664.080,00] $1.653.610,06] 5  24857.76096
Servicio de Personal 0&':';;?: audior capachnd o 05:;?: D capaciadd PE3 | Tiempo Completo | 9 §1.460.550.00] $2.217.263.00| $1.9839.80525 $1.930.80500| $1.814.021,27| 5  16.200.191.43
Serviclo de Persona) | 0"0iero capacitada para vabajo | lardinero capaciiedo pare Ya00 0| Tigmpo Compieto | 2 $1.460.559,00 $2.535.559,00| $1.930.805.25| $1.939.80500] $1.811.02127| 5 362204254
Servido de Personal Jardinero Jardinero Tiempo Completo | 1 $1.460.559.00| $2.383.616,00| $1.699.841.74] $1.600.642.00 $1.657.327,26]5  1.657.327.28
Servicia da Personal | Coordinader de tiempo complete | Coordinador de tiempo completo | Tiempo Complets | 1 $1.412.51500] $3.310.581,00| $2.480.308,26| $2.480308,00| $4.723.86552| 8 172386552
Servicios Especiaes Jardinerla 82.693 $4.314,18 $4.189,41 $174,26| 5 1440825525
Servicios Especiales Furnigacién 117.252 $1.848.03 $1.799,75 $224.03| s 262834849

AlU 10.00% 4,00% 4,00%| s .

&‘ .






Nombre del Proveedor,

LADOINSA LABORES DOTACICNES INDUSTRIALES S.A.5.

800.242.738-7

Resumen de la cotizacion

(Cotizo todas las Sedes?

_ Sl selecciond "No" indique cuales no ¢otiza

Categoria

Servicio

Paguete de Servicios

Caracteristica 1

Disponibilidad

Cantidad

PRECIO PISO

PRECIO

TECHO

PRECIO -

PRECIO

CATALOGO COTIZACION

Vitlores

PRECIO CON
DESCUENTO

APROBADO

Servicio de Perschal Operario de aseo y cafeteria Operario de aseo y cafeteria Tiempo Completo 192 $1.412.515,00 $1.986.340,00( $1.435.33577 $1.435.335,00 $1.465.264,52| $ 281.330.767.84
Servicio de Persenal Operario auxliar Operaric auxiliar Tiempo Completo 1] $1.460.558,00 $2.118.771,00 $1.489.386,07 $1.489.386,00 $1.515.102,70| §  24.241.643,20
Servicio do Personal | OPlaro SuXlr capasians pere Oﬁgm pudlier Gapacilads PRMa | Tiempo Completa | @ $1.460.559,00| $2.217.26300| $1.74162081| $1741.62100]  $1.516.102,70( §  13.635.924.30
Servicio de Personal | 12rne"e capacitada para irabajo & J"’di"e“;ﬁﬂf::‘;f’f; para trabefo € | Tigmpo Completo| 2 $1.460559.00] $2.535.559.00| $1.741.620,84| 5174162100 $1.51510270|5  3.030.20540
Servicio de Persenal Jardinero Jardinera Tiempo Completo 1 $1.460.555,00 $2.383.618,00 $1.513.408,43 $1.513.409,00 $1.515.102,70| § 1.515.102,70°
Senvicio de Personal | Coordinador de tiempo compteto Coordinador de tiempo completo | Tiempa Completo 1 $1.412.51500| $3.310.581,001 $2.162.012,04 $2.162.012,00 $1.465.264,52 % 1.465.264,52
Servicios Especiales Jardineria 82.693 $560,28 $545,38 $0,06( $ 4.961,58
Servicios Especiales Fumigaciéa 117.232 $2.241,13 $2.181,54 $0,02| 5 2.344 64
Al 8.00% 4,16% 4,186%| & -

e "
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Resumen de la cotizacion

Nombre del Provesdor: SERVILIMPIEZA S.A, otizo tod s

e 800.148.041-0 PROYECCION ASEOQ Y CAFETERIA - ABRIL 16 A NOVIEMBRE 15/2019

Valores

Paquete de Servicios

PRECIO PRECIO PRECIO PRECIO CON

ici isti ibi U PROB
Categorla Servicio Caracteristica 1 Disponibilidad ~ Cantidnd PRECIO PISO e CATALOGO COTIZACION DESCUENTO APROBADO
1 pm:le Operario de aseo y cafeteria Operario de osco y cateteria Tiempo Campleto 192 $1.412.515,00] $1.986.349,00] $§1.705.587.28 $1.705.588,00 $1.465.319,48| §  281.341,340,16
2 s;mme Operario auxfiar Orerario euxliar Tiempo Completo 16 $1.460.559,00| $2.118.774,00 $1.621.509,03] $1.621.510,00 $1.515.102,70| §  24.241643.20
Servicio de QOperario auxiiizr capacitado para OQperario auxitiar capaciladoe para 13.635.024,30
3 Personal irebajo en aliures nivel bésico irabeje en stturas nivel bésico Tiernpo Completo 8 $1.460.559,00] $2.217.263,00| $1.681.564,92 $1.681.565,00 $1.615.102,70( §
Servicio de Jardinero capacitado pare trabajo | Jardinero copacitado pars irabajo en 1030.205,40
4 Personal en afturas nivel basico alturas nivel bAsico Tiempo Compicto 2 $1.460.559,00| $2.535.559,00| $1.733.212,89 $1.733.213,00 $1.615.102,70( & 30
5 Sp“m' 'id:::,e Jardinero Jardinero Tiempo Completo 1 $1.460.550,00] $2.383.616,00| $1.738.738,13| $1.738.738,00 $1.516.102,70] $ 1.515.102.70
6 Spe,-;;;n;e Coordinador de tierpo completo Coordinador de iempo completo | Tiempo Completo 1 $1.412.51500] $3.310.581,00 $1.861.732,59 $1.861.733,00 $1.465.264,52| § 1.465,264.52
Servicios . 51,269,686
7 | especlates Jardineria 82.693 616,31 £599,92 $0,62| 8
Servicios 72.683.84
8 Especiales Fumigacién 117,232 $616,31 $500,02 $0,62| $
9 Al 4,00% 1,00% 1.00%| $ .

&






Resumen de la cotizacioén

_Si selecciond “No" indique cuales no cotiza

PROYECCION ASEO Y CAFETERIA - ABRIL 16 A NOVIEMBRE 16/2019 *

Nombre del Proveedor:

SERVIASEO S.A. £Cotizo todas las Sedes?

NIT 860.067.479-2

“Paguete de Servicios Vaiores
PRECIO PRECIO PRECIC PRECIO CON
ici isti isponibi idad H : APROBADO
Categorta Servicio Caracteristica 1 Disponibilidad  Cantidad  PRECIOPISO vy cATALOGO  COTIZACION  DESCUENTO
1 SSQ’SL%Z." Operario de aseo y cafeteria Operario de aseo y cafeteria Tiempo Completo 192 $1.412.515,00) $1,986.349,00 $1.510.614,63 $1.510.614,00 $1.545.643,15 3 206.763.484,80
2 S;;i:;i;e Operario auxiiar Operario auxiliar Tiempo Completo 16 $1.460.559,00| $2.118.771,00| $1.751.829,11 $1.751.829,00 $1.515.228,22| §  24.243.65152
a | Sevciode | Operario audiar capaciiado para \  Operario auxilar capaciado para | rigrps completo | 9 $1.460.559,00( $2.217.263,00| $1.932372,73| $1.932.373,00)  $1.523.889,80| § 1371500820
Personal trabaio en atturas nivel basico trabajo en alturas nivel basico
4 | Serviclode |Jardnero capacilado para irabajo en | Jardinero capacitads pars WAL #0 , Tiempo Gompieta | 2 $1.460.569,00| $2.535.559.00| $2.021.386,37| $2021.38600  $1.659.751,04( 3  3.319.502.08
ersonal alturas nivel basico alturas nivel basico
5 Spe:rf;?,:f dardinero Jardinero Tiempo Completo 1 $1.460.559,00| $2.383.618,00| $1.848.432,61 $1.848.432,00 $1.515.228,22| 8 1.515.228,22
6 Spegi:ci;:le Coordinader de tiempo completo Coordinador de tiempo completo | Tiempo Completo 1 $1.412.515,00 $3.310.581,00 $1.885.298,52 $1.885.299,00 $1.505.035,75| $ 1.505.035,75
7 Servicios Jardineria 82.693 $1.120,57 $1.090,75 $31,12| 3 2.573.406,16
Especiales
8 Servigios Fumigacién 117.232 $896,45 $872,60 £41,49| 3 486395568
Especiales
9 AlU 1,50% 1,00% 1,00%| § -

3@



Nambre del Proveedor:

NIT

SERVICIOS DE ASEQ, CAFETERIA Y MANTENIMIENTO iINSTITUCIONAL
OUTSOURCING SEASIN LIMITADA

900.229.503-2

Resumen de la cotizacién

ggg

;Cotize todns las Sedes?

—Si selecciond "No™ indique cuates no cotiza

' PROYECCION ASEO Y CAFETERIA - ABRIL 16 A NOVIEMBRE 15/2019

Categoria

Servicio

Pagquete de Serviclos

Caracteristica 1

Disponibijidad

Cantisad PRECIO PISO

PRECIO
TECHO

PRECIO

PRECIO

Valores

PRECIO CON

CATALOGO COTIZACION DESCUENTO

APROBADC

1 S;;i;i;:le Operaric de aseo y cafeteria Operario de aseo y caleteria Tiempo Gompleto 192 $1.412.515,00| $1.9686.349,00| $1.515.291,78 $1.515.292,00 $1.471.279,37| $ 28248563904
2 S;;f;:ae Operario auxtiar Operario auxiliar Tiempo Completo 16 $1.460.550.000 $2.118771.00] $1.565.402.42| $1.565403,00) $1.519.934,86, §  24.318857.76
3| S e e e | peaie oo ity el bhsico | Tiempo Completo 9 $1460.550.00| $2217.26300 $1568.323,63| $1.568.324,00| $1.529.278,59| 8  13.763.507.31
4 | Sevidode Jardinero capacitads para trabjo en | Jarcinero capaciado pam absio €1 | Tiempo Compteto | 2 $1.460.550,00| $2535550.001 $1.568.323,53|  $1.568.324,00| $1.529.278,50| 5 3058.557.18
5| Tesonal Jardinero Jardinero Tiempo Completo 1 $1.460.559,00] $2.383.618,00| $1671.83587| $1.671.836.00| $1.595.528,13| 1.595.528.13
-] S;:i;;?‘;e Coerdinador de tiempo cormpleto Coordinador de tiempo completo Tiempo Coempleto 1 $1.412.515,00] $3.310.581,00 $1.819.993,75 $1.810.694,00 $1.661.405,31| $ 1.661.405,31
7 essir!éfé‘l’e’; Jardineria 82.693 $1.322,27 $1.287,09 $446,87| 5 12.145.12091
2| Capaciaies Fumigacidn 117.232 $425,82 $414.49 $47,30| S 5.545.07360
i Al 5,00% 1,00% 100%]| $ -

W\




Nombre gel Proveedor:

NIT

UNION TEMPGORAL ASCO COLOMBIA

900.453.988-1

y 800.249.637-3

Resumen de la cotizacién

Sl

que cuales no cotize

PROYECGION ASEO Y CAFETERIA - 5§R;E‘” 16 A NOVIEMBRE 15/2019 "

e

B

Categorla

Servicio

Paguete de Servicios

Caracteristica 1

Disponibilidad

Cantidad PRECIO PISO

PRECIO
TECHO

PRECIO

PRECIO

Valores

PRECIO CON

CATALOGO COTIZACION DESCUENTO

APROBADO

1| Sevidode | operario de aseoy cateteria Operaria de aseo y cafeteria | Tiempo Completo | 192 $1412.51500| $1.986.340.00| $1.507.486,67| $1.567.467,00|  $1.465.264,52| § 281330.787.84
2 S;;f;?,:,e Operaria auxiiar Operario auxiliar Tiempo Complete 16 $1460.559.00| $2.118.771.00] $1.741.620,81| $1741.621,00  $1.515102,70| $  24.241.643.20
3 | Seviciode | Operario auxifar capactado para | - Operario auxilar capacilado para | rigmp, completo | 9 $1.460.560,00, $2.217.263,00| $1.74162081) §$1741.62100)  $1.515.102,70) § 1363592430
Personal trabajo en alturas nivel basico trabajo en alturas nivel basico
4 Servicio de | Jardinero capacitado para trabajo en | Jardinero capacitado para trabajo en Tiempo Completo 2 $1.460.559,00 $2.535.559,00 $1.741.620,81 $1.741.621,00 $1.515.102,70! § 3.030.205.40
Personal alturas nivel pasico alturas nivel basico
5 Spe:ri::,?,:.e Jardinero Jardinero Tiempo Completo 1 $1.460.559,00 $2.383.618,00) $1.681.564,92 $1.681.565,00 $1.515.102,70( & 1.515.102.70
6 Spe;“;i:;‘;;e Coordinador de fiempo complefo | Coordinador de tiempo completo | Tiempo Complato 1 $1412.64500] $3.310.581,00] $1.801.676.70)  $1.801.677,00|  §$1.465.264,52| §  1.465.264,52
Servicios N 168 10,37| 5 857.526 41
7 Especiales Jardineria 82.693 $1.008,51 $981, $10,
Servicios o 10,37| 121569584
8 | Especiates Fumigacion 117.232 $784,40 $763.53 $10,
9 AlU 1,00% 1,00% 1,00%| % -
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